Citauerant et nunc citant in infirmitate ante caput vestrorum forum uel
hinc uentibus factam et ad uita ferria transportata qua mediant in
pripserunt se antecessores vestri et submiserunt quilibet pro suo in te reffe
pro quolibet anno de quibus mansi contributiones publicas quod in na
moro laudata fuerint apponere ad manus actum dare si in iure uel in
bellicam de eisdem quibus mansi quando unquam in iure fuerit ad pre factu
cum actum antecessores stipendia militaria impendere sui inscriptione an
tecessores vestri et vos contempnendo et uadum in ea quatuordecim
polaris interpositum non retuendo facta non soluerunt ab annis sexaginta
sex nec hoc solvere voluerunt per quod uadium supra specificatum fuerit
his ad quod decernendum vni cum satisfactio de pmissis fatamini factu
suis uentibus facta in prima regia Bransen feria secunda post festum
sancti Michaelis abbatis ante dno milite sexcentis quinquaginta suis
actum factam sigillata nra regni et nra notis benedictus profertur
ab vno integra ante fernum presentem septimana in bonis factis posside
et citatis omnibus publicis quibus recognouit de quo sua bellum
fecit ad officium nra capitul Bransen per nra regni et nra
notis benedictum profertur nra et non uentibus in loco
suo pro toto ex pceptis ordine admittiones officij presentis iudicis

Mocislawski

triplicata

Super iuniores castri capitan Bransen secundam exequatur Quarta
Paulus olim Alberti Mocislawski actor pro feris profertur notis benedictum olim
Melchioris Mocislawski et Andream filium eius citauerat pro decernere super
iis et bonis eorum omnibus uadis triplicatis de quibus uentibus officij presentis
interpositis per citum vero succubitis ob non admittam in bona sua actum
officio gubernatione regie eius per laurum in iudicio per actum presentem in
causa ratione duodecim personarum et unferum decem de nullo damno uo
centem mactationis et in nihilum unuersis in damnum uentibus quin
quaginta nra polaris taxatum iure per ductum et obtentum factum in
causa copiam sigillata nra regni et nra notis benedictus Johannes factus sum
et illius super quam nra quatuordecim nra polaris et obtenta
quolibet illorum ab vno integra ante fernum presentem septimana
in ponis citatur pro iis posside et nra reffe de his latere
officio nra capitul Bransen in uentibus actum presentem profertur
no presentis per nra regni et nra notis benedictum profertur iudicis la
mactum et non uentibus super iis citatis et bonis eorum omnibus uadis
maiora triplicata per laurum actum in triplo uentibus decernit ad ma
mandum et eisdem in actum de bonis eius oibus actum in eo ferit
de his regali submitter in locum officij sui uentibus actum presentem
Martinum Hieronimi sua uix nra nra notis benedictus actum presentem
et ne ea nra quomodo impugnetur nra Bransen interpositis actum presentem

Niwinski

triplicata

Super iuniores castri capitan Bransen prima exequatur Quarta
olim Mathias Niwinski de Niwino antiqua actor pro feris presentis notis
Joannes olim Bartholomei Niwinski de Niwino ferme hinc presentem
pro decernere super iis et bonis eius omnibus uadis triplicatis de quibus uentibus
teriori officij presentis interpositis per citum vero succubitis ob non ad
mittam in bona sua actum presentem regie eius per laurum in officio
presentis